HỘI LHTN VIỆT NAM TỈNH KHÁNH HÒA

 ỦY BAN HỘI TP. NHA TRANG

 ***

 Số: 30-QĐ/UBH Nha Trang, ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Hội đồng Huấn luyện thành phố Nha Trang khóa VII

Nhiệm kỳ 2019 - 2024

-----

ỦY BAN HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

THÀNH PHỐ NHA TRANG

- Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội Liên hiệp Thanh niên

Việt Nam khóa VII;

- Căn cứ phương hướng, nhiệm vụ công tác Hội và phong trào thanh niên

thành phố Nha Trang nhiệm kỳ 2019 - 2024;

- Xét năng lực, phẩm chất cán bộ;

- Theo đề nghị của văn phòng Ủy ban Hội thành phố Nha Trang,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận và kiện toàn Hội đồng Huấn luyện thành phố Nha Trang

khóa VII, nhiệm kỳ 2019 - 2024 gồm các anh, chị có tên và giữ các chức vụ sau:

 1. Anh Trương Ngọc Long  - UV. UBH thành phố, HLV cấp I TW - Chủ tịch

 2. Mời anh Nguyễn Chinh An  - Huấn luyện viên cấp I Trung ương - Phó Chủ tịch

 3. Mời anh Ngụy Như Ánh - Huấn luyện viên cấp I Trung ương - Thành viên

 4. Mời anh Bùi Thúc Thiện - Nguyên GV TPT Đội trường THCS Thái Nguyên

   - Thành viên

 5. Mời anh Bá Kiệt  - Cán bộ Công tác Đội,  HLV cấp 2 TW công tác Đội

 - Thành viên

 6. Mời chị Trần Kiều Tiên  - Huấn luyện viên cấp I Trung ương - Thành viên

2

Điều 2. Hội đồng Huấn luyện thành phố có nhiệm vụ đề ra chương trình

huấn luyện công tác Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam theo hướng linh hoạt, phù

hợp thực tiễn dựa trên các chủ trương, định chuẩn do Trung ương Hội quy định và

tuân thủ theo Điều lệ Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam.

 Điều 3. Thường trực Ủy ban Hội LHTN Việt Nam thành phố Nha Trang và các

anh, chị có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

 TM. ỦY BAN HỘI THÀNH PHỐ

Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- UBH tỉnh Khánh Hòa (để báo cáo);

- Lưu VT.

 Chu Minh Phương